
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

 

 

П Р И К А З 

01 июля 2024г.                           № 35 

 

«О зачислении  учащихся в 1-е классы» 

 

В соответствие с Федеральном законом от 29.12.2015г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 12.03.2014г. № 177 «Об утверждении 

порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие 

организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности», уставом школы МБОУ 

«Федоровская СОШ № 1», на основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.07.2024г. в МБОУ «Федоровская СОШ № 1» в 1-е классы, 

2024-2025 учебного года: 

в 1а класс, классный руководитель Иванова Елена Анатольевна  
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

1 Абдулхаликов Осман Ренатович 

2 Абдулхалыков Абдулхалык Азаматович 

3 Альгишиев Мухаммад Салевдинович 

4 Аметов Алим Ахматжанович 

5 Арзиева Айсу Азатбековна 

6 Баженова Анна Вячеславовна 

7 Байрамбаев Тимур Рашидович 

8 Богатырева Джамиля Руслановна 

9 Вяткин Захар Владимирович 

10 Гейдарова Хабиба Огтайевна 

11 Имартов Рамадан Саидович 

12 Калюжный Кирилл Вадимович 

13 Козлова Анастасия Андреевна 

14 Кондратьев Сергей Геннадьевич 

15 Кономатова Ханифа Кульгисиевна 

16 Кудряшов Даниил Андреевич 

17 Миндияров Эмиль Ратмирович 

18 Мусакаев Али Заурбекович 

19 Мустафина Камилла Мусаевна 

20 Муталимов Салман Адильгереевич 

21 Назаренко Лев Евгеньевич 

22 Саитова Муслима Мухаммаджоновна 

23 Супонева Арина Валерьевна 

24 Турдалиев Абдурасул Абдирашитович 

25 Файзуллин Ильназ Русланович 

 

 



в 1б класс, классный руководитель Сулимова Татьяна Викторовна 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

1 Абдулов Сабир Шафаевич 

2 Алешин Ярослав Дмитриевич 

3 Анфилофьева Ульяна Владиславовна 

4 Атабаев Муаз Мураджонович 

5 Бошанова Эсмира Шабановна 

6 Гараев Владислав Вадимович 

7 Дегерт Кирилл Сергеевич 

8 Динмухаметова Эвелина Эриковна 

9 Дмитриев Денис Александрович 

10 Ейкина Анастасия Андреевна 

11 Игнатьева Ева Дмитриевна 

12 Кадыров Аскар Валижонович 

13 Коль Артём Евгеньевич 

14 Манько Вера Владимировна 

15 Парпибаева Динара Азизовна 

16 Патракова Софья Анатольевна 

17 Поляков Иван Владимирович 

18 Пустовалова Виктория Алексеевна 

19 Сабитова Амина Ильмировна 

20 Стороженко Виктория Александровна 

 

в 1в класс, классный руководитель Алексеева Анна Анатольевна 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

1 Багатырова Асиля Саидовна 

2 Безуглый Иван Владиславович 

3 Бодрова Кристина Владимировна 

4 Вагапов Динмухамад Аджигайтарович 

5 Гумерова Дарина Радмировна 

6 Дерябин Олег Андреевич 

7 Драгунова Ника Алексеевна 

8 Камбарова Дильнура Дилмураджоновна 

9 Кениг Мирра Александровна 

10 Колесников Константин Андреевич 

11 Локосов Григорий Александрович 

12 Мамедова Айша Назимовна 

13 Нуруев Теймур Назимович 

14 Павлова Анна Андреевна 

15 Рахманова Аруке Чынгызбековна 

16 Черныш Михаил Дмитриевич 

17 Чуланова София Сергеевна 

18 Школенко Полина Дмитриевна 

 

в 1г класс, классный руководитель Латышева Анна Александровна 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающихся 

1 Абдулсаламов Абубакар Бисланович 

2 Аликперов Давид Тимурович 

3 Ахметшин Даян Айдарович 



4 Бурдина Вероника Вячеславовна 

5 Вальчишен Арсений Сергеевич 

6 Епаркин Егор Витальевич 

7 Жабарова Имона Икболжоновна 

8 Зокиржанова Сабина Алишеровна 

9 Кадирова Ойша Бахтиёржановна 

10 Кадырбердиева Аяна Замировна 

11 Казиев Василий Вадимович 

12 Канбаева Амира Алиевна 

13 Кондратова Виктория Ивановна 

14 Магомедов Ахмад Бекмурзаевич 

15 Расторгуева Анна Александровна 

16 Сагадиева Майя Альбертовна 

17 Садыкова Марьям Шадияровна 

18 Сарсамбиева Марьям Оразалиевна 

19 Сраждинов Азамат Орибжонович 

20 Степанов Максим Валерьевич 

21 Цыброва София Семёновна 

 
 

 

Основание: заявление родителей. 

 

И.о. директора школы                        Е.В. Прусакова   

 

 


		2024-06-28T16:51:45+0500
	Прусакова Елена Викторовна




